
Bezirk Süd 05/06

Herren Bezirksliga Gr. 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SpVgg Groß-Umstadt 22 22 0 0 198:59 +139 44:0
2 TGS Jügesheim 22 17 3 2 185:110 +75 37:7
3 TG 05 Nieder-Roden II 22 14 2 6 170:133 +37 30:14
4 TTC Mümling-Grumbach 22 11 3 8 163:139 +24 25:19
5 TTC Heusenstamm II 22 11 3 8 157:137 +20 25:19
6 TG Hainhausen 22 11 2 9 149:139 +10 24:20
7 SV 1945 Groß-Bieberau 22 10 3 9 155:143 +12 23:21
8 TTC Olympia Schaafheim 22 9 3 10 145:153 -8 21:23
9 TTC Dornbusch/Niederursel III 22 6 4 12 148:162 -14 16:28

10 DJK Blau-Weiß Münster III 22 4 1 17 101:179 -78 9:35
11 TTC Eppertshausen 22 2 1 19 88:192 -104 5:39
12 TSV Langstadt 22 2 1 19 76:189 -113 5:39

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Mager, Gerhard

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.29.08.2005     -    

    -    
    -    
    -    
    -    
    -    

TTC Olympia Schaafheim
TTC Mümling-Grumbach
SpVgg Groß-Umstadt
TG 05 Nieder-Roden II
TG Hainhausen
TTC Heusenstamm II

TTC Dornbusch/Niederursel III
TSV Langstadt
DJK Blau-Weiß Münster III
TGS Jügesheim
SV 1945 Groß-Bieberau
TTC Eppertshausen

9:5
9:4
9:0
7:9
7:9
9:2

Mo.05.09.2005     -    
    -    
    -    
    -    
    -    
    -    

SV 1945 Groß-Bieberau
TGS Jügesheim
DJK Blau-Weiß Münster III
TSV Langstadt
TTC Dornbusch/Niederursel III
TTC Eppertshausen

TG 05 Nieder-Roden II
SpVgg Groß-Umstadt
TTC Mümling-Grumbach
TTC Olympia Schaafheim
TTC Heusenstamm II
TG Hainhausen

7:9
5:9
2:9
5:9
5:9
5:9

Mo.12.09.2005     -    
    -    
    -    
    -    
    -    
    -    

TTC Olympia Schaafheim
TTC Mümling-Grumbach
SpVgg Groß-Umstadt
TG 05 Nieder-Roden II
TTC Dornbusch/Niederursel III
TTC Heusenstamm II

DJK Blau-Weiß Münster III
TGS Jügesheim
SV 1945 Groß-Bieberau
TTC Eppertshausen
TSV Langstadt
TG Hainhausen

9:3
6:9
9:1
9:5
8:8
8:8

Mo.19.09.2005     -    
    -    
    -    
    -    
    -    
    -    

SV 1945 Groß-Bieberau
TGS Jügesheim
DJK Blau-Weiß Münster III
TSV Langstadt
TTC Dornbusch/Niederursel III
TTC Heusenstamm II

TTC Eppertshausen
TG Hainhausen
TG 05 Nieder-Roden II
SpVgg Groß-Umstadt
TTC Mümling-Grumbach
TTC Olympia Schaafheim

9:2
9:7
5:9
1:9
8:8
9:2

Mo.26.09.2005     -    
    -    
    -    
    -    
    -    
    -    

SV 1945 Groß-Bieberau
TGS Jügesheim
DJK Blau-Weiß Münster III
TSV Langstadt
TG Hainhausen
TTC Eppertshausen

TTC Mümling-Grumbach
TTC Olympia Schaafheim
TTC Dornbusch/Niederursel III
TTC Heusenstamm II
TG 05 Nieder-Roden II
SpVgg Groß-Umstadt

7:9
9:5
1:9
2:9
2:9
0:9
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Bezirk Süd 05/06

Herren Bezirksliga Gr. 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.10.10.2005     -    

    -    
    -    
    -    
    -    
    -    

TTC Olympia Schaafheim
TTC Mümling-Grumbach
SpVgg Groß-Umstadt
TSV Langstadt
TTC Dornbusch/Niederursel III
TTC Heusenstamm II

SV 1945 Groß-Bieberau
TTC Eppertshausen
TG Hainhausen
DJK Blau-Weiß Münster III
TGS Jügesheim
TG 05 Nieder-Roden II

9:4
9:2
9:1
5:9
3:9
2:9

Mo.24.10.2005     -    
    -    
    -    
    -    
    -    
    -    

SV 1945 Groß-Bieberau
TGS Jügesheim
DJK Blau-Weiß Münster III
TG 05 Nieder-Roden II
TG Hainhausen
TTC Eppertshausen

TTC Dornbusch/Niederursel III
TSV Langstadt
TTC Heusenstamm II
SpVgg Groß-Umstadt
TTC Mümling-Grumbach
TTC Olympia Schaafheim

9:7
9:0
5:9
2:9
3:9
3:9

Mo.31.10.2005     -    
    -    
    -    
    -    
    -    
    -    

SV 1945 Groß-Bieberau
TTC Mümling-Grumbach
SpVgg Groß-Umstadt
TG 05 Nieder-Roden II
TG Hainhausen
TTC Eppertshausen

TTC Heusenstamm II
TTC Olympia Schaafheim
TTC Dornbusch/Niederursel III
TSV Langstadt
DJK Blau-Weiß Münster III
TGS Jügesheim

9:6
8:8
9:4
9:0
9:4
1:9

Mo.07.11.2005     -    
    -    
    -    
    -    
    -    
    -    

TTC Olympia Schaafheim
TTC Mümling-Grumbach
DJK Blau-Weiß Münster III
TSV Langstadt
TTC Dornbusch/Niederursel III
TTC Heusenstamm II

TG Hainhausen
TG 05 Nieder-Roden II
TGS Jügesheim
SV 1945 Groß-Bieberau
TTC Eppertshausen
SpVgg Groß-Umstadt

9:6
7:9
3:9
3:9
9:3
6:9

Mo.21.11.2005     -    
    -    
    -    
    -    
    -    
    -    

SV 1945 Groß-Bieberau
TGS Jügesheim
SpVgg Groß-Umstadt
TG 05 Nieder-Roden II
TG Hainhausen
TTC Eppertshausen

DJK Blau-Weiß Münster III
TTC Heusenstamm II
TTC Mümling-Grumbach
TTC Olympia Schaafheim
TTC Dornbusch/Niederursel III
TSV Langstadt

8:8
9:5
9:2
9:6
9:6
9:6

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.28.11.2005     -    

    -    
    -    
    -    
    -    
    -    

TTC Olympia Schaafheim
TGS Jügesheim
DJK Blau-Weiß Münster III
TSV Langstadt
TTC Dornbusch/Niederursel III
TTC Heusenstamm II

SpVgg Groß-Umstadt
SV 1945 Groß-Bieberau
TTC Eppertshausen
TG Hainhausen
TG 05 Nieder-Roden II
TTC Mümling-Grumbach

1:9
9:5
7:9
1:9
8:8
4:9

Mo.09.01.2006     -    
    -    
    -    
    -    
    -    
    -    

TTC Dornbusch/Niederursel III
TSV Langstadt
DJK Blau-Weiß Münster III
TGS Jügesheim
SV 1945 Groß-Bieberau
TTC Eppertshausen

TTC Olympia Schaafheim
TTC Mümling-Grumbach
SpVgg Groß-Umstadt
TG 05 Nieder-Roden II
TG Hainhausen
TTC Heusenstamm II

9:6
1:9
3:9
9:4
9:1
8:8

Mo.23.01.2006     -    
    -    
    -    
    -    
    -    
    -    

TG 05 Nieder-Roden II
SpVgg Groß-Umstadt
TTC Mümling-Grumbach
TTC Olympia Schaafheim
TTC Heusenstamm II
TG Hainhausen

SV 1945 Groß-Bieberau
TGS Jügesheim
DJK Blau-Weiß Münster III
TSV Langstadt
TTC Dornbusch/Niederursel III
TTC Eppertshausen

9:6
9:3
9:1
9:3
9:7
9:5

Mo.30.01.2006     -    
    -    
    -    
    -    
    -    
    -    

DJK Blau-Weiß Münster III
TGS Jügesheim
SV 1945 Groß-Bieberau
TTC Eppertshausen
TSV Langstadt
TG Hainhausen

TTC Olympia Schaafheim
TTC Mümling-Grumbach
SpVgg Groß-Umstadt
TG 05 Nieder-Roden II
TTC Dornbusch/Niederursel III
TTC Heusenstamm II

3:9
8:8
1:9
7:9
1:9
3:9

Mo.06.02.2006     -    
    -    
    -    
    -    
    -    
    -    

TTC Mümling-Grumbach
TTC Olympia Schaafheim
TTC Dornbusch/Niederursel III
TTC Heusenstamm II
TG 05 Nieder-Roden II
SpVgg Groß-Umstadt

SV 1945 Groß-Bieberau
TGS Jügesheim
DJK Blau-Weiß Münster III
TSV Langstadt
TG Hainhausen
TTC Eppertshausen

4:9
3:9
6:9
9:0
3:9
9:1
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Bezirk Süd 05/06

Herren Bezirksliga Gr. 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.13.02.2006     -    

    -    
    -    
    -    
    -    
    -    

TTC Eppertshausen
TG Hainhausen
TG 05 Nieder-Roden II
SpVgg Groß-Umstadt
TTC Mümling-Grumbach
TTC Olympia Schaafheim

SV 1945 Groß-Bieberau
TGS Jügesheim
DJK Blau-Weiß Münster III
TSV Langstadt
TTC Dornbusch/Niederursel III
TTC Heusenstamm II

1:9
8:8
9:4
9:2
6:9
4:9

Mo.20.02.2006     -    
    -    
    -    
    -    
    -    
    -    

SV 1945 Groß-Bieberau
TTC Eppertshausen
TG Hainhausen
DJK Blau-Weiß Münster III
TGS Jügesheim
TG 05 Nieder-Roden II

TTC Olympia Schaafheim
TTC Mümling-Grumbach
SpVgg Groß-Umstadt
TSV Langstadt
TTC Dornbusch/Niederursel III
TTC Heusenstamm II

8:8
5:9
4:9
7:9
9:4
9:4

Mo.06.03.2006     -    
    -    
    -    
    -    
    -    
    -    

TTC Dornbusch/Niederursel III
TSV Langstadt
TTC Heusenstamm II
SpVgg Groß-Umstadt
TTC Mümling-Grumbach
TTC Olympia Schaafheim

SV 1945 Groß-Bieberau
TGS Jügesheim
DJK Blau-Weiß Münster III
TG 05 Nieder-Roden II
TG Hainhausen
TTC Eppertshausen

8:8
3:9
2:9
9:5
3:9
9:7

Mo.13.03.2006     -    
    -    
    -    
    -    
    -    
    -    

TG Hainhausen
TG 05 Nieder-Roden II
TGS Jügesheim
SV 1945 Groß-Bieberau
TTC Eppertshausen
SpVgg Groß-Umstadt

TTC Olympia Schaafheim
TTC Mümling-Grumbach
DJK Blau-Weiß Münster III
TSV Langstadt
TTC Dornbusch/Niederursel III
TTC Heusenstamm II

9:3
7:9
9:6
9:7
5:9
9:5

Mo.20.03.2006     -    
    -    
    -    
    -    
    -    
    -    

DJK Blau-Weiß Münster III
TTC Heusenstamm II
TTC Mümling-Grumbach
TTC Olympia Schaafheim
TTC Dornbusch/Niederursel III
TSV Langstadt

SV 1945 Groß-Bieberau
TGS Jügesheim
SpVgg Groß-Umstadt
TG 05 Nieder-Roden II
TG Hainhausen
TTC Eppertshausen

0:9
8:8
5:9
8:8
5:9
9:3

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.27.03.2006     -    

    -    
    -    
    -    
    -    
    -    

TTC Heusenstamm II
TTC Olympia Schaafheim
TTC Dornbusch/Niederursel III
TSV Langstadt
DJK Blau-Weiß Münster III
TGS Jügesheim

SV 1945 Groß-Bieberau
TTC Mümling-Grumbach
SpVgg Groß-Umstadt
TG 05 Nieder-Roden II
TG Hainhausen
TTC Eppertshausen

9:4
7:9
4:9
2:9
3:9
9:0

Mo.03.04.2006     -    
    -    
    -    
    -    
    -    
    -    

SpVgg Groß-Umstadt
SV 1945 Groß-Bieberau
TTC Eppertshausen
TG Hainhausen
TG 05 Nieder-Roden II
TTC Mümling-Grumbach

TTC Olympia Schaafheim
TGS Jügesheim
DJK Blau-Weiß Münster III
TSV Langstadt
TTC Dornbusch/Niederursel III
TTC Heusenstamm II

9:3
6:9
5:9
9:4
9:6
7:9

nu.Dokument 013, erstellt am 24.02.2026 11:44 | Seite 3 von 3


