Bezirk Süd 05/06

Herren Bezirksliga Gr. 1

Tabelle und Spielplan

	Rang	Mannschaft	Χ	S	U	N	Spiele -	+/-	Punkte
•	1	SpVgg Groß-Umstadt	22	22	0	0	198:59 +	139	44:0
Δ	2	TGS Jügesheim	22	17	3	2	185:110 +	-75	37:7
	3	TG 05 Nieder-Roden II	22	14	2	6	170:133 +	-37	30:14
	4	TTC Mümling-Grumbach	22	11	3	8	163:139 +	-24	25:19
	5	TTC Heusenstamm II	22	11	3	8	157:137 +	-20	25:19
	6	TG Hainhausen	22	11	2	9	149:139 +	-10	24:20
	7	SV 1945 Groß-Bieberau	22	10	3	9	155:143 +	-12	23:21
	8	TTC Olympia Schaafheim	22	9	3	10	145:153	-8	21:23
	9	TTC Dornbusch/Niederursel III	22	6	4	12	148:162 -	14	16:28
~	10	DJK Blau-Weiß Münster III	22	4	1	17	101:179 -	78	9:35
•	11	TTC Eppertshausen	22	2	1	19	88:192 -1	104	5:39
•	12	TSV Langstadt	22	2	1	19	76:189 -1	113	5:39

Spielleiter-Kontaktadresse

Mager, Gerhard



Datum, Uhrzeit (Lokal)		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	
Mo. 29.08.2005 -		TTC Olympia Schaafheim	TTC Dornbusch/Niederursel III	9:5	
•	-	TTC Mümling-Grumbach	TSV Langstadt	9:4	
•	-	SpVgg Groß-Umstadt	DJK Blau-Weiß Münster III	9:0	
	-	TG 05 Nieder-Roden II	TGS Jügesheim	7:9	
•	-	TG Hainhausen	SV 1945 Groß-Bieberau	7:9	
•	-	TTC Heusenstamm II	TTC Eppertshausen	9:2	
Mo. 05.09.2005	_	SV 1945 Groß-Bieberau	TG 05 Nieder-Roden II	7:9	
•	-	TGS Jügesheim	SpVgg Groß-Umstadt	5:9	
•	-	DJK Blau-Weiß Münster III	TTC Mümling-Grumbach	2:9	
•	-	TSV Langstadt	TTC Olympia Schaafheim	5:9	
•	-	TTC Dornbusch/Niederursel III	TTC Heusenstamm II	5:9	
	-	TTC Eppertshausen	TG Hainhausen	5:9	
Mo. 12.09.2005	-	TTC Olympia Schaafheim	DJK Blau-Weiß Münster III	9:3	
•	-	TTC Mümling-Grumbach	TGS Jügesheim	6:9	
	-	SpVgg Groß-Umstadt	SV 1945 Groß-Bieberau	9:1	
	-	TG 05 Nieder-Roden II	TTC Eppertshausen	9:5	
	-	TTC Dornbusch/Niederursel III	TSV Langstadt	8:8	
•	-	TTC Heusenstamm II	TG Hainhausen	8:8	
Mo. 19.09.2005	-	SV 1945 Groß-Bieberau	TTC Eppertshausen	9:2	
	-	TGS Jügesheim	TG Hainhausen	9:7	
	-	DJK Blau-Weiß Münster III	TG 05 Nieder-Roden II	5:9	
	-	TSV Langstadt	SpVgg Groß-Umstadt	1:9	
	-	TTC Dornbusch/Niederursel III	TTC Mümling-Grumbach	8:8	
	-	TTC Heusenstamm II	TTC Olympia Schaafheim	9:2	
Mo. 26.09.2005	-	SV 1945 Groß-Bieberau	TTC Mümling-Grumbach	7:9	
	-	TGS Jügesheim	TTC Olympia Schaafheim	9:5	
	-	DJK Blau-Weiß Münster III	TTC Dornbusch/Niederursel III	1:9	
	-	TSV Langstadt	TTC Heusenstamm II	2:9	
	-	TG Hainhausen	TG 05 Nieder-Roden II	2:9	
	-	TTC Eppertshausen	SpVgg Groß-Umstadt	0:9	

Bezirk Süd 05/06

Herren Bezirksliga Gr. 1

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 10.10.2005 -	TTC Olympia Schaafheim	SV 1945 Groß-Bieberau	9:4	Mo. 28.11.2005 -	TTC Olympia Schaafheim	SpVgg Groß-Umstadt	1:9
-	TTC Mümling-Grumbach	TTC Eppertshausen	9:2	-	TGS Jügesheim	SV 1945 Groß-Bieberau	9:5
-	SpVgg Groß-Umstadt	TG Hainhausen	9:1	-	DJK Blau-Weiß Münster III	TTC Eppertshausen	7:9
-	TSV Langstadt	DJK Blau-Weiß Münster III	5:9	-	TSV Langstadt	TG Hainhausen	1:9
-	TTC Dornbusch/Niederursel III	TGS Jügesheim	3:9	-	TTC Dornbusch/Niederursel III	TG 05 Nieder-Roden II	8:8
-	TTC Heusenstamm II	TG 05 Nieder-Roden II	2:9	-	TTC Heusenstamm II	TTC Mümling-Grumbach	4:9
Mo.24.10.2005 -	SV 1945 Groß-Bieberau	TTC Dornbusch/Niederursel III	9:7	Mo. 09.01.2006 -	TTC Dornbusch/Niederursel III	TTC Olympia Schaafheim	9:6
-	TGS Jügesheim	TSV Langstadt	9:0	-	TSV Langstadt	TTC Mümling-Grumbach	1:9
-	DJK Blau-Weiß Münster III	TTC Heusenstamm II	5:9	-	DJK Blau-Weiß Münster III	SpVgg Groß-Umstadt	3:9
-	TG 05 Nieder-Roden II	SpVgg Groß-Umstadt	2:9	-	TGS Jügesheim	TG 05 Nieder-Roden II	9:4
-	TG Hainhausen	TTC Mümling-Grumbach	3:9	-	SV 1945 Groß-Bieberau	TG Hainhausen	9:1
-	TTC Eppertshausen	TTC Olympia Schaafheim	3:9	-	TTC Eppertshausen	TTC Heusenstamm II	8:8
Mo.31.10.2005 -	SV 1945 Groß-Bieberau	TTC Heusenstamm II	9:6	Mo. 23.01.2006 -	TG 05 Nieder-Roden II	SV 1945 Groß-Bieberau	9:6
-	TTC Mümling-Grumbach	TTC Olympia Schaafheim	8:8	-	SpVgg Groß-Umstadt	TGS Jügesheim	9:3
-	SpVgg Groß-Umstadt	TTC Dornbusch/Niederursel III	9:4	-	TTC Mümling-Grumbach	DJK Blau-Weiß Münster III	9:1
-	TG 05 Nieder-Roden II	TSV Langstadt	9:0	-	TTC Olympia Schaafheim	TSV Langstadt	9:3
-	TG Hainhausen	DJK Blau-Weiß Münster III	9:4	-	TTC Heusenstamm II	TTC Dornbusch/Niederursel III	9:7
-	TTC Eppertshausen	TGS Jügesheim	1:9	-	TG Hainhausen	TTC Eppertshausen	9:5
Mo. 07.11.2005 -	TTC Olympia Schaafheim	TG Hainhausen	9:6	Mo. 30.01.2006 -	DJK Blau-Weiß Münster III	TTC Olympia Schaafheim	3:9
-	TTC Mümling-Grumbach	TG 05 Nieder-Roden II	7:9	-	TGS Jügesheim	TTC Mümling-Grumbach	8:8
-	DJK Blau-Weiß Münster III	TGS Jügesheim	3:9	-	SV 1945 Groß-Bieberau	SpVgg Groß-Umstadt	1:9
-	TSV Langstadt	SV 1945 Groß-Bieberau	3:9	-	TTC Eppertshausen	TG 05 Nieder-Roden II	7:9
-	TTC Dornbusch/Niederursel III	TTC Eppertshausen	9:3	-	TSV Langstadt	TTC Dornbusch/Niederursel III	1:9
-	TTC Heusenstamm II	SpVgg Groß-Umstadt	6:9	-	TG Hainhausen	TTC Heusenstamm II	3:9
Mo.21.11.2005 -	SV 1945 Groß-Bieberau	DJK Blau-Weiß Münster III	8:8	Mo. 06.02.2006 -	TTC Mümling-Grumbach	SV 1945 Groß-Bieberau	4:9
-	TGS Jügesheim	TTC Heusenstamm II	9:5	-	TTC Olympia Schaafheim	TGS Jügesheim	3:9
-	SpVgg Groß-Umstadt	TTC Mümling-Grumbach	9:2	-	TTC Dornbusch/Niederursel III	DJK Blau-Weiß Münster III	6:9
-	TG 05 Nieder-Roden II	TTC Olympia Schaafheim	9:6	-	TTC Heusenstamm II	TSV Langstadt	9:0
-	TG Hainhausen	TTC Dornbusch/Niederursel III	9:6	-	TG 05 Nieder-Roden II	TG Hainhausen	3:9
-	TTC Eppertshausen	TSV Langstadt	9:6	<u>-</u>	SpVgg Groß-Umstadt	TTC Eppertshausen	9:1

Bezirk Süd 05/06

Herren Bezirksliga Gr. 1

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiolo	Datum, Uhrzeit (Lokal	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
			SV 1945 Groß-Bieberau	1:9	Mo. 27.03.2006 -	TTC Heusenstamm II	SV 1945 Groß-Bieberau	9:4
Mo. 13.02.2006	-	TTC Eppertshausen		_				-
	-	TG Hainhausen	TGS Jügesheim	8:8	-	TTC Olympia Schaafheim	TTC Mümling-Grumbach	7:9
	-	TG 05 Nieder-Roden II	DJK Blau-Weiß Münster III	9:4	-	TTC Dornbusch/Niederursel III	SpVgg Groß-Umstadt	4:9
	-	SpVgg Groß-Umstadt	TSV Langstadt	9:2	-	TSV Langstadt	TG 05 Nieder-Roden II	2:9
	-	TTC Mümling-Grumbach	TTC Dornbusch/Niederursel III	6:9	-	DJK Blau-Weiß Münster III	TG Hainhausen	3:9
	-	TTC Olympia Schaafheim	TTC Heusenstamm II	4:9	-	TGS Jügesheim	TTC Eppertshausen	9:0
Mo. 20.02.2006	-	SV 1945 Groß-Bieberau	TTC Olympia Schaafheim	8:8	Mo. 03.04.2006 -	SpVgg Groß-Umstadt	TTC Olympia Schaafheim	9:3
	-	TTC Eppertshausen	TTC Mümling-Grumbach	5:9	-	SV 1945 Groß-Bieberau	TGS Jügesheim	6:9
	-	TG Hainhausen	SpVgg Groß-Umstadt	4:9	-	TTC Eppertshausen	DJK Blau-Weiß Münster III	5:9
	-	DJK Blau-Weiß Münster III	TSV Langstadt	7:9	-	TG Hainhausen	TSV Langstadt	9:4
	-	TGS Jügesheim	TTC Dornbusch/Niederursel III	9:4	-	TG 05 Nieder-Roden II	TTC Dornbusch/Niederursel III	9:6
	-	TG 05 Nieder-Roden II	TTC Heusenstamm II	9:4	-	TTC Mümling-Grumbach	TTC Heusenstamm II	7:9
Mo. 06.03.2006	-	TTC Dornbusch/Niederursel III	SV 1945 Groß-Bieberau	8:8				
	-	TSV Langstadt	TGS Jügesheim	3:9				
	-	TTC Heusenstamm II	DJK Blau-Weiß Münster III	2:9				
	-	SpVgg Groß-Umstadt	TG 05 Nieder-Roden II	9:5				
	-	TTC Mümling-Grumbach	TG Hainhausen	3:9				
	-	TTC Olympia Schaafheim	TTC Eppertshausen	9:7				
Mo. 13.03.2006	-	TG Hainhausen	TTC Olympia Schaafheim	9:3	_			
	-	TG 05 Nieder-Roden II	TTC Mümling-Grumbach	7:9				

9:6

9:7

5:9

9:5

0:9

8:8

5:9

8:8

5:9

9:3

DJK Blau-Weiß Münster III

TTC Dornbusch/Niederursel III

TSV Langstadt

TGS Jügesheim

TG Hainhausen

TTC Heusenstamm II

SpVgg Groß-Umstadt

TG 05 Nieder-Roden II

TTC Eppertshausen

SV 1945 Groß-Bieberau

Mo. 20.03.2006

TGS Jügesheim

SV 1945 Groß-Bieberau

DJK Blau-Weiß Münster III

TTC Eppertshausen

SpVgg Groß-Umstadt

TTC Heusenstamm II

TSV Langstadt

TTC Mümling-Grumbach

TTC Olympia Schaafheim

TTC Dornbusch/Niederursel III